00c0zZ8LL : = . “
9e€21-159(0)-9p xe4
Jusbuluyy qelH 30089d BIOY | oeszi-resioror ot )
L) L wasnrise s A %

"y upejg g uabenoghy

S0-LL-2hoZ dv dv SO1 wnipaus : 30s!

‘wnjep pedeys | AB PUBNPOD |:Ae peIB|jONUOY A€ peNY 1-89.2 OSI __v
L0:¥L 6L-LL-CL0T porfiueids 0ozozgL, | *6Iua esuesioy

:peieds jseusg “uweu|d EEIENED) m<

O

£

“SIRNPOB UIBIULYS [0 Wos udlAS 1) sepurAue sl *Led olpal) i
SEHIMS JOIID SRIQPIAQG ‘$I00nposda) ‘sesaidoy [0 1) 1leysuY|
Y BPIWS SUOSSIANIY JOUIN IIBYBLU) SSBP YIO JUIWINOP ENBQ




Positions lista: PB 800 E (Hiab)

Pos.nr |Benamning Art.nr Antal
1 Korg stomme 11820067 1 st
2 Al-Bygel 800E Hiab 11230095 1 st
3 Verktygslada 11820208 1 st
4 Dorr 11250015 1 st
5 Svep man.lada 11820204 1 st
6 Alu.distans 11700089 1 st
7 Svep inre vinkelvaxel 11820212 1 st
8 Svep yttre vinkelvaxel 11820213 1 st
9 Svep Ovre vinkelvaxel 11820214 1 st
10 Hallare P-stod 11800031 1 st
11 Snabbfaste korgsida 11800064 1 st
12 Fast korg 11800044 1 st
13 Isolerplatta 11800040 1 st
14 Isolerbussning kort 11800041-2 4 st
15 Klammer "livlina" M10 11820020 2 st
16 Drivaxel 11700088 1 st
17 Frikoppling (Hiab) 11820143 1 st
18 Bricka 11820013-1 2 st
19 Ledaxel 11820004 1 st
20 Distans 11700091 1 st
21 Lastapp 11700091-1 2 st
22 Slirkoppling 240Nm 11700083 1 st
23 Vinkelvaxel kompl. 11700081 1 st
24 Manoverlada 11700400 1 st
25 Apparatskap (Batteriladdare) 11700062 1 st
26 Glidlager 40/44/55x25 WB702-4025WF 2 st
27 Glidlager PDE-F 25/28/35x22 11240080 2 st
28 Kedja 11820148 1 st
29 Distansbricka 11700090 1 st
30 Lassprint 551026008 1 st
31 Ben 11800031-4 1 st
32 Isolerbussning 11800041-3 4 st
33 Smdrjnippel férlangd M6 11823010 2 st
34 Elmotor 11700084 1 st
35 Al-skydd EMC 11820108A 1 st
36 Vinkelsensor 11820092 1 st
37 Vinkelsensor 11820125 1 st
38 Rela 11820117 1 st
39 Sakring 1182021 1 st
40 Dragsprint 41625011 1 st
41 Harnalssprint 11820143-2 1 st
42 Kupolmutter Lock M16 3-0016 1 st
43 Sexkantskruv M16x100 1-16100 4 st
44 Sexkantskruv M12x25 45301318 2 st
45 Sexkantskruv M10x60 44607068 2 st
46 Sexkantskruv M8x20 44607046 2 st
47 Sexkantskruv M6x12 44607141 4 st
48 Skruv K6S M6x10 44607038 9 st
49 Insexskruv M10x30 11700605 1 st
50 Lasmutter M16 3-016 4 st
51 Lasmutter M10 44607042 2 st
52 Bricka BRB 16 44607078 9 st
53 Bricka BRB 10 44607043 4 st
54 Fjaderbricka FRB 12 45301319 2 st
55 Sexkantskruv M12x100 35619679 4 st
56 Rela 11820126 1 st
57 Tryckknapp 11820122 1 st
58 Vred man/auto 11820123 1 st




